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Przednie okratowanie wlotu chłodnicy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t przedni e 

okratowanie wlot u chłodnic y przeznaczon e d o samochodu , 

zwłaszcza osobowego. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , przedni e okratowani e wlot u chłodnic y 

wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiającą si ę w  układzi e 

linii, konturów , kształtów , kolorystyce , strukturze , 

materiale oraz jego ornamentacji. 

Wzór przednieg o okratowani a wlot u chłodnic y jes t 

uwidoczniony n a rysunku , n a który m fig . 1  przedstawi a 

przednie okratowanie wlotu chłodnicy w widoku z przodu, fig . 

2 -  przednie okratowani e wlotu chłodnicy w widoku z  góry, a 

fig. 3 - w widoku z prawego boku. 

Przednie okratowani e wlot u chłodnicy , wedłu g wzor u 

przemysłowego, charakteryzuj e si ę tym , że m a w  widok u z 

przodu kształ t zbliżony d o trapezu , jes t p o bokac h łukow o 

zagięty do wewnątrz, a od góry ma zagiętą do wewnątrz ściankę 



górną o'profilu mającym występy, wcięcia i podcięcia łukowe, 
proste, załaman e ora z zarys y łukowe , proste , załaman e i 

kołowe. Ściana przedni a przednieg o okratowani a wlot u 

chłodnicy jes t ukośnie nachylon a k u dołowi , m a n a całe j 

swojej powierzchn i równomierni e rozmieszczon e mał e okrągłe 
otworki, a w części środkowej ma łukowe wystające ku górze i 
ku dołowi poszerzenie mające w środku kołowy otwór o ukośnej 
ściance wewnętrznej i  wymiarze ' zewnętrznym większym o d 

szerokości pasa małych okrągłych otworków. Od krawędzi dolnej 
przedniego okratowani a wlotu chłodnicy odchodzą symetryczni e 
ku dołowi prostokątne występy. 

Cechami istotnymi przedniego okratowania wlotu chłodnicy 

jest to, że ma w widoku z przodu kształt zbliżony do trapezu, 
jest p o bokac h łukow o zagięty d o wewnątrz, a  o d gór y m a 

zagiętą do wewnątrz ściankę górną o profilu mającym występy, 
wcięcia i  podcięcia łukowe , proste , załaman e ora z zarys y 

łukowe, proste, załamane i kołowe. Ściana przednia przedniego 
okratowania wlotu chłodnicy jest ukośnie nachylona ku dołowi, 
ma n a całe j swoje j powierzchn i równomierni e rozmieszczon e 

małe okrągłe otworki , a  w  części środkowej m a łukow e 

wystające k u górz e i  ku dołowi poszerzeni e mające w środku 
kołowy otwó r o  ukośnej ściance wewnętrznej i  wymiarz e 

zewnętrznym większym o d szerokości pas a małyc h okrągłych 
otworków. O d krawędzi dolne j przednieg o okratowani a wlot u 

chłodnicy odchodz ą symetryczni e k u dołow i prostokątne 
występy, jak uwidoczniono na załączonych fig. 1-3 rysunku. 
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